様式１

雑用水給水承認申請書

年　月　日

みおつくし工業用水コンセッション株式会社　御中

	所在地

	お客さま名

	代表者氏名

大阪市工業用水道から雑用水としての給水を受けたいので、大阪市工業用水道特定運営事業供給規程施行細目第３条第７項に基づき、次のとおり申請します。

記

1. 事業所名等

	事業所名

	給水施設所在地

2. 使用期間

	年　月　日　　　～　　　　年　月　日

3. 雑用水受水にあたっての確認事項
(1)　雑用水の使用にあたっては飲用に供しないのはもちろんのこと、人の健康を損なうことのないよう、必要な措置を講じます。
(2)　他法令に抵触することがないようにし、関係法令を遵守します。
(3)　前項に違反したとき、あるいは工業用水の供給に支障が生じる場合に給水を制限又は停止されても異議はありません。

様式１記入例

雑用水給水承認申請書

令和６年10月１日

みおつくし工業用水コンセッション株式会社　御中

	所在地
	住之江区南港北２－１－１０　ATC　ITM棟　３階

	お客さま名
	みおつくし工業用水コンセッション株式会社

	代表者氏名
	みおつくし　工水

大阪市工業用水道から雑用水としての給水を受けたいので、大阪市工業用水道特定運営事業供給規程施行細目第３条第７項に基づき、次のとおり申請します。工業用水道を使用している場所についてご記入ください

記

4. 事業所名等
年度の途中で使用中止する可能性があっても、このようにご記入ください

	事業所名
	みおつくし工業用水コンセッション株式会社

	給水施設所在地
	住之江区南港北２－１－１０　ATC　ITM棟　３階

5. 使用期間

	令和７年４月１日　　　～　　　令和８年３月31日

6. 雑用水受水にあたっての確認事項
(1)　雑用水の使用にあたっては飲用に供しないのはもちろんのこと、人の健康を損なうことのないよう、必要な措置を講じます。
(2)　他法令に抵触することがないようにし、関係法令を遵守します。
(3)　前項に違反したとき、あるいは工業用水の供給に支障が生じる場合に給水を制限又は停止されても異議はありません。